(Vox imma et chorus)  
Laeti, sicut soles eius  
metientes aethera,  
Vestra cedite via  
fratres, ut victurus heros.

Complectamini complures!  
toti mundo basia  
Frates, super sidera  
esse pium patrem iures.

Deicimini, complures?  
Esse creatorem scis?  
Supra quem quaesieris:  
esse super astra cures!

(et caetera mixta)  
(Chorus, Quadricinium et chorus)

(omissum)  
Desint vincla tyrannorum  
perditis clementia,  
morienti spem, summorum  
iudiciorum venia!  
Vita mortuis reddatur!  
Idem quisque sentiat:  
his, qui errant, ignoscatur  
et infernum pereat.

Translatio Latina: *Lech Bobiatyński*

Si hac inspiratione divina inflati et inflammati, Auditores Cautissimi, mihi indulgeatis, qui in illa virtutis via parum progressus sim, in vobis, Philologorum Optimi, spem ponere audebo, sermone Latino, quo calletis, nos Europae Fraternitati ex sua parte Antiquae Hereditatis patrimonium commune cum gaudio et sympathia transmissuros esse.